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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Łomianki, 16- - 17-6-2015

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2015-06-16 - 11:33 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DĄBROWSKA, Wiktoria 03 UKS JAGIELLONKA  Warszawa 4:46.39 549
50m: 32.48 32.48 150m: 1:43.85 36.19 250m: 2:55.80 35.81 350m: 4:10.14 37.38

100m: 1:07.66 35.18 200m: 2:19.99 36.14 300m: 3:32.76 36.96 400m: 4:46.39 36.25

2. BADZIAN, Natalia 03 Iuks Muszelka 4:53.19 511
50m: 32.33 32.33 150m: 1:44.49 36.58 250m: 2:58.78 37.35 350m: 4:15.38 38.53

100m: 1:07.91 35.58 200m: 2:21.43 36.94 300m: 3:36.85 38.07 400m: 4:53.19 37.81

3. KAWKA, Nina 03 UKS"GIM 92 URSYNÓW"Warszawa 4:57.65 489
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.76 37.49 250m: 3:03.13 38.67 350m: 4:20.56 38.56

100m: 1:08.27 35.83 200m: 2:24.46 38.70 300m: 3:42.00 38.87 400m: 4:57.65 37.09

4. WOJCIECHOWSKA, Wiktoria 03 UKS JAGIELLONKA  Warszawa 5:01.15 472
50m: 35.08 35.08 150m: 1:49.84 37.74 250m: 3:06.50 38.41 350m: 4:23.44 38.37

100m: 1:12.10 37.02 200m: 2:28.09 38.25 300m: 3:45.07 38.57 400m: 5:01.15 37.71

5. CYNARSKA, Weronika 03 Iuks Muszelka 5:03.61 460
50m: 34.47 34.47 150m: 1:51.10 39.00 250m: 3:08.78 38.89 350m: 4:26.71 38.91

100m: 1:12.10 37.63 200m: 2:29.89 38.79 300m: 3:47.80 39.02 400m: 5:03.61 36.90

6. ŻURAWSKA, Kaja 03 KS OLIMPIA Lublin 5:03.95 459
50m: 34.52 34.52 150m: 1:51.63 39.09 250m: 3:09.47 38.97 350m: 4:27.10 39.03

100m: 1:12.54 38.02 200m: 2:30.50 38.87 300m: 3:48.07 38.60 400m: 5:03.95 36.85

7. NOWAK, Maja 03 Mks Ochota Warszawa 5:06.76 446
50m: 33.88 33.88 150m: 1:50.48 38.69 250m: 3:09.15 39.26 350m: 4:27.64 39.21

100m: 1:11.79 37.91 200m: 2:29.89 39.41 300m: 3:48.43 39.28 400m: 5:06.76 39.12

8. HERBREDER, Gabriela 03 UKS"GIM 92 URSYNÓW"Warszawa 5:13.92 416
50m: 33.87 33.87 150m: 1:53.00 40.25 250m: 3:15.20 41.09 350m: 4:35.34 40.07

100m: 1:12.75 38.88 200m: 2:34.11 41.11 300m: 3:55.27 40.07 400m: 5:13.92 38.58

9. ADAMSKA, Maria 03 UKS Żoliborz 5:17.58 402
50m: 36.31 36.31 150m: 1:58.28 41.15 250m: 3:20.16 40.52 350m: 4:40.48 39.58

100m: 1:17.13 40.82 200m: 2:39.64 41.36 300m: 4:00.90 40.74 400m: 5:17.58 37.10

10. ŁUBISZ, Wiktoria 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:18.58 398
50m: 35.40 35.40 150m: 1:56.32 40.96 250m: 3:19.02 41.41 350m: 4:40.98 41.09

100m: 1:15.36 39.96 200m: 2:37.61 41.29 300m: 3:59.89 40.87 400m: 5:18.58 37.60

11. KOZACZUK, Klara 03 UKS Żoliborz 5:19.52 395
50m: 37.09 37.09 150m: 1:58.91 41.10 250m: 3:21.04 41.49 350m: 4:41.96 39.88

100m: 1:17.81 40.72 200m: 2:39.55 40.64 300m: 4:02.08 41.04 400m: 5:19.52 37.56

12. AMBROŻY, Antonina 03 Mks Ochota Warszawa 5:20.02 393
50m: 36.42 36.42 150m: 1:58.76 41.39 250m: 3:20.99 40.98 350m: 4:42.29 39.97

100m: 1:17.37 40.95 200m: 2:40.01 41.25 300m: 4:02.32 41.33 400m: 5:20.02 37.73

13. MATYSIAK, Marta 03 UKS Żoliborz 5:20.03 393
50m: 35.93 35.93 150m: 1:56.29 40.95 250m: 3:19.29 41.48 350m: 4:41.85 41.42

100m: 1:15.34 39.41 200m: 2:37.81 41.52 300m: 4:00.43 41.14 400m: 5:20.03 38.18

14. ŻERAŃSKA, Ula 03 Buks Warszawa 5:20.06 393
50m: 37.28 37.28 150m: 2:00.52 42.00 250m: 3:21.76 40.77 350m: 4:42.88 40.91

100m: 1:18.52 41.24 200m: 2:40.99 40.47 300m: 4:01.97 40.21 400m: 5:20.06 37.18

15. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 5:20.50 391
50m: 36.19 36.19 150m: 1:57.14 40.87 250m: 3:19.64 40.83 350m: 4:41.54 41.22

100m: 1:16.27 40.08 200m: 2:38.81 41.67 300m: 4:00.32 40.68 400m: 5:20.50 38.96

16. SŁOWIK, Martyna 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 5:20.82 390
50m: 36.22 36.22 150m: 1:57.20 41.07 250m: 3:19.62 40.99 350m: 4:42.00 41.19

100m: 1:16.13 39.91 200m: 2:38.63 41.43 300m: 4:00.81 41.19 400m: 5:20.82 38.82

TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:20.82 390
50m: 35.76 35.76 150m: 1:56.10 40.42 250m: 3:18.47 41.25 350m: 4:40.79 41.23

100m: 1:15.68 39.92 200m: 2:37.22 41.12 300m: 3:59.56 41.09 400m: 5:20.82 40.03
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18. PRZYBYSZ, Dominika 03 Buks Warszawa 5:21.35 388
50m: 37.13 37.13 150m: 1:58.72 40.79 250m: 3:20.88 40.72 350m: 4:42.44 40.71

100m: 1:17.93 40.80 200m: 2:40.16 41.44 300m: 4:01.73 40.85 400m: 5:21.35 38.91

19. ADAMSKA, Julia 03 UKS Żoliborz 5:21.91 386
50m: 36.87 36.87 150m: 1:59.38 41.70 250m: 3:22.30 41.17 350m: 4:43.93 40.20

100m: 1:17.68 40.81 200m: 2:41.13 41.75 300m: 4:03.73 41.43 400m: 5:21.91 37.98

20. PIETRZAK, Natalia 03 UKS JAGIELLONKA  Warszawa 5:22.31 385
50m: 36.40 36.40 150m: 1:57.60 40.85 250m: 3:19.33 41.28 350m: 4:42.22 41.66

100m: 1:16.75 40.35 200m: 2:38.05 40.45 300m: 4:00.56 41.23 400m: 5:22.31 40.09

21. RYNKIEWICZ, Maria 03 UKS"GIM 92 URSYNÓW"Warszawa 5:23.80 379
50m: 35.00 35.00 150m: 1:54.43 40.33 250m: 3:17.44 41.84 350m: 4:41.49 42.24

100m: 1:14.10 39.10 200m: 2:35.60 41.17 300m: 3:59.25 41.81 400m: 5:23.80 42.31

22. BĘBEN, Nina 03 MTP Lublinianka 5:25.59 373
50m: 37.18 37.18 150m: 1:59.00 41.62 250m: 3:21.54 41.19 350m: 4:44.81 41.55

100m: 1:17.38 40.20 200m: 2:40.35 41.35 300m: 4:03.26 41.72 400m: 5:25.59 40.78

23. KACPERSKA, Laura 03 Mks Polonia Warszawa 5:32.08 352
50m: 37.57 37.57 150m: 2:02.26 42.81 250m: 3:27.17 42.40 350m: 4:51.98 42.21

100m: 1:19.45 41.88 200m: 2:44.77 42.51 300m: 4:09.77 42.60 400m: 5:32.08 40.10

24. KOCZYK, Aleksandra 03 UKS Żoliborz 5:33.00 349
50m: 37.19 37.19 150m: 1:59.94 41.89 250m: 3:25.78 43.01 350m: 4:52.53 42.31

100m: 1:18.05 40.86 200m: 2:42.77 42.83 300m: 4:10.22 44.44 400m: 5:33.00 40.47

25. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 03 UKS Pirania Targówek 5:33.02 349
50m: 37.80 37.80 150m: 2:03.45 43.57 250m: 3:28.98 42.03 350m: 4:53.33 41.70

100m: 1:19.88 42.08 200m: 2:46.95 43.50 300m: 4:11.63 42.65 400m: 5:33.02 39.69

26. MARCINIAK, Maria 03 Mks Ochota Warszawa 5:34.81 343
50m: 35.90 35.90 150m: 2:00.09 42.87 250m: 3:26.97 43.14 350m: 4:53.27 42.91

100m: 1:17.22 41.32 200m: 2:43.83 43.74 300m: 4:10.36 43.39 400m: 5:34.81 41.54

27. JABŁOŃSKA, Martyna 03 MKS Piaseczno 5:35.49 341
50m: 36.45 36.45 150m: 1:59.63 42.25 250m: 3:25.57 43.14 350m: 4:53.45 43.75

100m: 1:17.38 40.93 200m: 2:42.43 42.80 300m: 4:09.70 44.13 400m: 5:35.49 42.04

28. PLĄSEK, Aleksandra 03 UKS Manta Warszawa Włochy 5:36.09 339
50m: 38.09 38.09 150m: 2:02.21 42.85 250m: 3:28.49 43.54 350m: 4:55.06 43.54

100m: 1:19.36 41.27 200m: 2:44.95 42.74 300m: 4:11.52 43.03 400m: 5:36.09 41.03

29. SAMUŁA, Kornelia 03 MTP Lublinianka 5:36.72 337
50m: 37.80 37.80 150m: 2:03.31 42.94 250m: 3:31.36 44.45 350m: 4:55.28 42.90

100m: 1:20.37 42.57 200m: 2:46.91 43.60 300m: 4:12.38 41.02 400m: 5:36.72 41.44

30. KASJANIUK, Patrycja 03 Buks Warszawa 5:36.98 337
50m: 37.15 37.15 150m: 2:00.45 41.95 250m: 3:25.69 42.83 350m: 4:54.07 44.06

100m: 1:18.50 41.35 200m: 2:42.86 42.41 300m: 4:10.01 44.32 400m: 5:36.98 42.91

31. BUSZKA, Kornelia 03 Mks Polonia Warszawa 5:38.58 332
50m: 37.80 37.80 150m: 2:02.86 42.84 250m: 3:29.69 44.05 350m: 4:57.99 43.80

100m: 1:20.02 42.22 200m: 2:45.64 42.78 300m: 4:14.19 44.50 400m: 5:38.58 40.59

32. PRUSZYŃSKA, Wiktoria 03 UKS JAGIELLONKA  Warszawa 5:39.34 330
50m: 39.06 39.06 150m: 2:06.85 44.67 250m: 3:34.65 43.71 350m: 4:59.50 41.67

100m: 1:22.18 43.12 200m: 2:50.94 44.09 300m: 4:17.83 43.18 400m: 5:39.34 39.84

33. KOŁODZIEJCZYK, Oliwia 03 MTP Lublinianka 5:39.81 328
50m: 39.81 39.81 150m: 2:05.47 42.74 250m: 3:32.99 43.63 350m: 4:59.42 42.65

100m: 1:22.73 42.92 200m: 2:49.36 43.89 300m: 4:16.77 43.78 400m: 5:39.81 40.39

34. TYNDZIK, Eleonora 03 UKS JAGIELLONKA  Warszawa 5:42.82 320
50m: 38.82 38.82 150m: 2:05.68 43.03 250m: 3:33.44 44.05 350m: 5:00.92 43.76

100m: 1:22.65 43.83 200m: 2:49.39 43.71 300m: 4:17.16 43.72 400m: 5:42.82 41.90

35. KAWKA, Lena 03 UKS"GIM 92 URSYNÓW"Warszawa 5:46.22 310
50m: 38.87 38.87 150m: 2:06.43 43.74 250m: 3:34.60 44.24 350m: 5:04.41 45.60

100m: 1:22.69 43.82 200m: 2:50.36 43.93 300m: 4:18.81 44.21 400m: 5:46.22 41.81
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36. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:48.08 305
50m: 39.05 39.05 150m: 2:06.84 43.47 250m: 3:35.43 44.28 350m: 5:04.03 43.96

100m: 1:23.37 44.32 200m: 2:51.15 44.31 300m: 4:20.07 44.64 400m: 5:48.08 44.05

37. ROSIŃSKA, Kornelia 03 MTP Lublinianka 5:48.11 305
50m: 39.45 39.45 150m: 2:06.09 43.47 250m: 3:34.17 43.47 350m: 5:03.86 45.09

100m: 1:22.62 43.17 200m: 2:50.70 44.61 300m: 4:18.77 44.60 400m: 5:48.11 44.25

38. LOTEK, Klaudia 03 Buks Warszawa 5:48.26 305
50m: 40.38 40.38 150m: 2:09.19 44.32 250m: 3:37.22 43.28 350m: 5:04.36 43.79

100m: 1:24.87 44.49 200m: 2:53.94 44.75 300m: 4:20.57 43.35 400m: 5:48.26 43.90

39. WASZKOWSKA, Wiktoria 03 MKS Piaseczno 5:49.10 303
50m: 38.87 38.87 150m: 2:06.96 44.61 250m: 3:37.64 45.19 350m: 5:08.09 45.38

100m: 1:22.35 43.48 200m: 2:52.45 45.49 300m: 4:22.71 45.07 400m: 5:49.10 41.01

40. LASKA, Kornelia 03 UKS Manta Warszawa Włochy 5:50.18 300
50m: 40.32 40.32 150m: 2:10.30 45.37 250m: 3:39.96 44.33 350m: 5:10.43 44.61

100m: 1:24.93 44.61 200m: 2:55.63 45.33 300m: 4:25.82 45.86 400m: 5:50.18 39.75

41. PODSIADŁY, Nina 03 MKS WODNIK Radom 5:53.11 292
50m: 37.57 37.57 150m: 2:08.81 46.10 250m: 3:41.66 46.22 350m: 5:13.75 45.19

100m: 1:22.71 45.14 200m: 2:55.44 46.63 300m: 4:28.56 46.90 400m: 5:53.11 39.36

42. KĄKOLECKA, Klaudia 03 UKS V Łomianki 5:55.26 287
50m: 39.59 39.59 150m: 2:09.19 45.04 250m: 3:40.09 45.09 350m: 5:10.27 45.85

100m: 1:24.15 44.56 200m: 2:55.00 45.81 300m: 4:24.42 44.33 400m: 5:55.26 44.99

43. SZANIAWSKA, Agata 03 UKS Delfin Garwolin 5:55.34 287
50m: 38.86 38.86 150m: 2:09.85 46.43 250m: 3:42.10 46.25 350m: 5:14.01 45.82

100m: 1:23.42 44.56 200m: 2:55.85 46.00 300m: 4:28.19 46.09 400m: 5:55.34 41.33

44. GUTKOWSKA, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:55.87 286
50m: 39.00 39.00 150m: 2:11.34 46.42 250m: 3:44.69 46.23 350m: 5:15.31 43.60

100m: 1:24.92 45.92 200m: 2:58.46 47.12 300m: 4:31.71 47.02 400m: 5:55.87 40.56

45. MILEWSKA, Maja 03 UKS"GIM 92 URSYNÓW"Warszawa 5:55.99 285
50m: 40.05 40.05 150m: 2:09.21 44.45 250m: 3:39.58 45.13 350m: 5:11.48 45.98

100m: 1:24.76 44.71 200m: 2:54.45 45.24 300m: 4:25.50 45.92 400m: 5:55.99 44.51

46. KARAIM, Maja 03 Mks Ochota Warszawa 5:57.45 282
50m: 38.68 38.68 150m: 2:09.78 46.21 250m: 3:42.76 47.16 350m: 5:13.63 44.22

100m: 1:23.57 44.89 200m: 2:55.60 45.82 300m: 4:29.41 46.65 400m: 5:57.45 43.82

47. ZARĘBA, Daria 03 Buks Warszawa 5:59.26 278
50m: 39.61 39.61 150m: 2:08.85 45.74 250m: 3:43.76 46.95 350m: 5:15.12 44.98

100m: 1:23.11 43.50 200m: 2:56.81 47.96 300m: 4:30.14 46.38 400m: 5:59.26 44.14

48. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS"GIM 92 URSYNÓW"Warszawa 6:02.46 270
50m: 38.53 38.53 150m: 2:08.98 45.72 250m: 3:41.39 46.56 350m: 5:18.23 48.63

100m: 1:23.26 44.73 200m: 2:54.83 45.85 300m: 4:29.60 48.21 400m: 6:02.46 44.23

49. DZIENIOWSKA, Aleksandra 03 Mks Polonia Warszawa 6:03.63 268
50m: 40.31 40.31 150m: 2:09.43 44.62 250m: 3:44.72 47.86 350m: 5:18.94 46.13

100m: 1:24.81 44.50 200m: 2:56.86 47.43 300m: 4:32.81 48.09 400m: 6:03.63 44.69

50. WRÓBLEWSKA, Aurelia 03 UKS Żoliborz 6:05.70 263
50m: 41.59 41.59 150m: 2:15.08 47.00 250m: 3:49.60 46.96 350m: 5:23.32 46.93

100m: 1:28.08 46.49 200m: 3:02.64 47.56 300m: 4:36.39 46.79 400m: 6:05.70 42.38

51. ZIÓŁKOWSKA, Martyna 03 UKS V Łomianki 6:06.20 262
50m: 39.85 39.85 150m: 2:12.30 47.17 250m: 3:45.52 46.22 350m: 5:21.32 47.83

100m: 1:25.13 45.28 200m: 2:59.30 47.00 300m: 4:33.49 47.97 400m: 6:06.20 44.88

52. BITKOWSKA, Maria 03 UKS Żoliborz 6:08.57 257
50m: 39.58 39.58 150m: 2:13.19 47.38 250m: 3:49.88 48.86 350m: 5:23.67 46.77

100m: 1:25.81 46.23 200m: 3:01.02 47.83 300m: 4:36.90 47.02 400m: 6:08.57 44.90

53. PLEWNIA, Aleksandra 03 Mks Polonia Warszawa 6:09.73 255
50m: 39.94 39.94 150m: 2:14.44 47.41 250m: 3:50.38 48.24 350m: 5:25.26 47.34

100m: 1:27.03 47.09 200m: 3:02.14 47.70 300m: 4:37.92 47.54 400m: 6:09.73 44.47



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to KS Warszawianka 2015-06-16 12:51 - Strona 4

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Łomianki, 16- - 17-6-2015

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

54. CHĄCIAK, Sandra 03 UKS"GIM 92 URSYNÓW"Warszawa 6:13.31 247
50m: 42.20 42.20 150m: 2:16.78 47.08 250m: 3:52.63 48.31 350m: 5:30.09 48.99

100m: 1:29.70 47.50 200m: 3:04.32 47.54 300m: 4:41.10 48.47 400m: 6:13.31 43.22

55. KORZENIOWSKA, Karolina 03 UKS"GIM 92 URSYNÓW"Warszawa 6:17.57 239
50m: 39.33 39.33 150m: 2:13.33 48.41 250m: 3:51.91 49.37 350m: 5:30.45 49.54

100m: 1:24.92 45.59 200m: 3:02.54 49.21 300m: 4:40.91 49.00 400m: 6:17.57 47.12

56. HRYCIUK, Urszula 03 UKS Żoliborz 6:20.43 234
50m: 40.84 40.84 150m: 2:17.46 48.51 250m: 3:55.27 48.96 350m: 5:33.50 48.67

100m: 1:28.95 48.11 200m: 3:06.31 48.85 300m: 4:44.83 49.56 400m: 6:20.43 46.93

57. WOJTYŁA, Magdalena 03 UKS Żoliborz 6:22.20 231
50m: 41.94 41.94 150m: 2:19.01 49.10 250m: 3:57.70 49.03 350m: 5:35.87 48.80

100m: 1:29.91 47.97 200m: 3:08.67 49.66 300m: 4:47.07 49.37 400m: 6:22.20 46.33

58. MIRECKA, Maria 03 UKS V Łomianki 6:28.89 219
50m: 40.81 40.81 150m: 2:20.21 50.88 250m: 4:01.23 50.25 350m: 5:42.64 50.03

100m: 1:29.33 48.52 200m: 3:10.98 50.77 300m: 4:52.61 51.38 400m: 6:28.89 46.25

59. ŚWIERK, Nina 03 UKS Pirania Targówek 6:28.99 219
50m: 43.40 43.40 150m: 2:20.48 48.74 250m: 4:01.77 50.78 350m: 5:41.84 49.06

100m: 1:31.74 48.34 200m: 3:10.99 50.51 300m: 4:52.78 51.01 400m: 6:28.99 47.15

60. KRUSIŃSKA, Milena 03 Uks Pingwiny 6:34.99 209
50m: 43.62 43.62 150m: 2:23.93 50.23 250m: 4:05.05 51.33 350m: 5:48.10 51.97

100m: 1:33.70 50.08 200m: 3:13.72 49.79 300m: 4:56.13 51.08 400m: 6:34.99 46.89

61. FRĄCKIEWICZ, Emilia 03 UKS Delfin Garwolin 6:38.46 203
50m: 44.12 44.12 150m: 2:24.14 50.97 250m: 4:07.89 52.46 350m: 5:50.53 51.20

100m: 1:33.17 49.05 200m: 3:15.43 51.29 300m: 4:59.33 51.44 400m: 6:38.46 47.93

62. BUDEK, Helena 03 UKS Żoliborz 6:42.50 197
50m: 3:16.40 3:16.40 150m: 5:01.33 51.85 250m: 350m:

100m: 4:09.48 53.08 200m: 6:42.50 1:41.17 300m: 400m: 6:42.50

PK WALENCIAK, Weronika 04 UKS V Łomianki 5:58.37 280
50m: 40.65 40.65 150m: 2:11.54 45.65 250m: 3:42.75 45.55 350m: 5:12.67 44.49

100m: 1:25.89 45.24 200m: 2:57.20 45.66 300m: 4:28.18 45.43 400m: 5:58.37 45.70


